

Ş.URFA MAŞUK 5.BÖLGE 1.ETAP PROJESİ SATIŞTAKİ 1+1 BAĞIMSIZ BÖLÜMLER														BAĞIMSIZ BÖLÜMÜN	ALTERNATİF 1					ALTERNATİF 2				
SIRA NO	BB NO	ADA	PARSEL	BLOK TİPİ	BLOK NO	KAT NO	DAİRE NO	ODA SAYISI	BRÜT (m²)	NET (m²)	YÖN	ARTIŞ TÜRÜ	KDV ORANI	SATIŞ BEDELİ (KDV HARİÇ)	SATIŞ BEDELİ (KDV HARİÇ)	PEŞİNAT ORANI %	PEŞİNAT BEDELİ	VADE	BASLANGIÇ TAKSİT BEDELİ	SATIŞ BEDELİ	PEŞİNAT ORANI %	PEŞİNAT BEDELİ	VADE	BASLANGIÇ TAKSİT BEDELİ
1	1159211	378		0B1 Blok	17	Z	2	1+1	76,18	52,7	K	ED	1	81.739,00	81.739,00	12	9.808,68	180	399,61	81.739,00	20	16.347,80	240	272,46
2	1159212	378		0B1 Blok	18	Z	2	1+1	76,18	52,7	D	ED	1	91.102,00	91.102,00	12	10.932,24	180	445,39	91.102,00	20	18.220,40	240	303,67
3	1159213	378		0B1 Blok	19	Z	1	1+1	76,18	52,7	B	ED	1	87.698,00	87.698,00	12	10.523,76	180	428,75	87.698,00	20	17.539,60	240	292,33
4	1159214	378		0B1 Blok	20	Z	2	1+1	76,18	52,7	K	ED	1	81.739,00	81.739,00	12	9.808,68	180	399,61	81.739,00	20	16.347,80	240	272,46
5	1159215	378		0B1 Blok	21	Z	1	1+1	76,18	52,7	G	ED	1	97.061,00	97.061,00	12	11.647,32	180	474,52	97.061,00	20	19.412,20	240	323,54
6	1159216	378		0B1 Blok	22	Z	2	1+1	76,18	52,7	B	ED	1	87.698,00	87.698,00	12	10.523,76	180	428,75	87.698,00	20	17.539,60	240	292,33
7	1159217	378		0B1 Blok	23	Z	2	1+1	76,18	52,7	D	ED	1	91.102,00	91.102,00	12	10.932,24	180	445,39	91.102,00	20	18.220,40	240	303,67
8	1159218	378		0B1 Blok	24	Z	1	1+1	76,18	52,7	G	ED	1	97.061,00	97.061,00	12	11.647,32	180	474,52	97.061,00	20	19.412,20	240	323,54
9	1159195	382		0B1 Blok	1	Z	2	1+1	76,18	52,7	B	ED	1	87.698,00	87.698,00	12	10.523,76	180	428,75	87.698,00	20	17.539,60	240	292,33
10	1159196	382		0B1 Blok	2	Z	1	1+1	76,18	52,7	K	ED	1	81.739,00	81.739,00	12	9.808,68	180	399,61	81.739,00	20	16.347,80	240	272,46
11	1159197	382		0B1 Blok	3	Z	2	1+1	76,18	52,7	K	ED	1	81.739,00	81.739,00	12	9.808,68	180	399,61	81.739,00	20	16.347,80	240	272,46
12	1159198	382		0B1 Blok	4	Z	2	1+1	76,18	52,7	K	ED	1	81.739,00	81.739,00	12	9.808,68	180	399,61	81.739,00	20	16.347,80	240	272,46
13	1159199	382		0B1 Blok	5	Z	2	1+1	76,18	52,7	K	ED	1	81.739,00	81.739,00	12	9.808,68	180	399,61	81.739,00	20	16.347,80	240	272,46
14	1159200	382		0B1 Blok	6	Z	1	1+1	76,18	52,7	D	ED	1	91.102,00	91.102,00	12	10.932,24	180	445,39	91.102,00	20	18.220,40	240	303,67
15	1159201	382		0B1 Blok	7	Z	1	1+1	76,18	52,7	G	ED	1	97.061,00	97.061,00	12	11.647,32	180	474,52	97.061,00	20	19.412,20	240	323,54
16	1159202	382		0B1 Blok	8	Z	2	1+1	76,18	52,7	G	ED	1	97.061,00	97.061,00	12	11.647,32	180	474,52	97.061,00	20	19.412,20	240	323,54
17	1159203	382		0B1 Blok	9	Z	2	1+1	76,18	52,7	D	ED	1	91.102,00	91.102,00	12	10.932,24	180	445,39	91.102,00	20	18.220,40	240	303,67
18	1159204	382		0B1 Blok	10	Z	2	1+1	76,18	52,7	B	ED	1	87.698,00	87.698,00	12	10.523,76	180	428,75	87.698,00	20	17.539,60	240	292,33
19	1159205	383		0B1 Blok	11	Z	1	1+1	76,18	52,7	B	ED	1	87.698,00	87.698,00	12	10.523,76	180	428,75	87.698,00	20	17.539,60	240	292,33
20	1159206	383		0B1 Blok	12	Z	2	1+1	76,18	52,7	K	ED	1	81.739,00	81.739,00	12	9.808,68	180	399,61	81.739,00	20	16.347,80	240	272,46
21	1159207	383		0B1 Blok	13	Z	2	1+1	76,18	52,7	K	ED	1	81.739,00	81.739,00	12	9.808,68	180	399,61	81.739,00	20	16.347,80	240	272,46
22	1159208	383		0B1 Blok	14	Z	2	1+1	76,18	52,7	D	ED	1	91.102,00	91.102,00	12	10.932,24	180	445,39	91.102,00	20	18.220,40	240	303,67
23	1159209	383		0B1 Blok	15	Z	1	1+1	76,18	52,7	B	ED	1	87.698,00	87.698,00	12	10.523,76	180	428,75	87.698,00	20	17.539,60	240	292,33
24	1159210	383		0B1 Blok	16	Z	2	1+1	76,18	52,7	D	ED	1	91.102,00	91.102,00	12	10.932,24	180	445,39	91.102,00	20	18.220,40	240	303,67